
Go Emologic Ressource Holding Aps

CVR-nr.: 40170804

Sankt Nikolaj Vej 8 3
1953 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2025

Nichlas Farup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Go Emologic Ressource Holding Aps
Sankt Nikolaj Vej 8 3
1953 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40170804
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -2.336,- kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger		-2.995	-3.012
Ordinært resultat før skat		-2.995	-3.012
Skat af årets resultat		659	663
Årets resultat		-2.336	-2.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-2.336	-2.349
I alt		-2.336	-2.349

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Udskidte skatteaktiver		10.589	9.930
Andre tilgodehavender		62.475	2.250
Tilgodehavender i alt		73.064	12.180
Likvide beholdninger		14	2.328
Omsætningsaktiver i alt		73.078	14.508
AKTIVER I ALT		91.078	32.508

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	50.000
Overkurs ved emission		89.000	0
Overført resultat		-59.687	-57.351
Egenkapital i alt		80.313	-7.351
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	28.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.683	10.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82	301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.765	39.859
Gældsforpligtelser i alt		10.765	39.859
PASSIVER I ALT		91.078	32.508

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret